平 成 ２ ６ 年 4月 2８ 日

学 級 委 員 様

京都市立洛陽工業高等学校

ＰＴＡ会長 日下部昌史

校 長 牛田 豊嗣

PTA学級委員会開催のご案内

時下、益々ご健勝にてお過ごしのことと、お慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ諸活動にご協力をいただき、

厚くお礼を申し上げます。また、皆様それぞれ諸事情があるなか学級委員をお引き受けくださりありがとう

ございます。

さて、「PTA 学級委員会」をPTA総会前に、下記のとおり開催いたします。お忙しいこととは存じ

ますが、ご出席の程よろしくお願いいたします。

記

日   時      平成２６年 ５月３１日（土）  12時30分 より

場   所      洛陽工業高等学校 本館1階 会議室

審議事項

  各学年学級委員長副委員長の選出（各学年２名の方に役があります）

1年 保健安全委員長（1）・副委員長（１）

2年 補導委員長（1）・副委員長（１）

3年 進路指導委員長（1）・副委員長（１）

  選出された方は学級委員会終了後の企画委員会に出席していただきます。

企画委員会終了後、午後1時３０分からPTA総会を開催します。（総会の案内は後日配布します）

  欠席されますと上記の役を決められず、選出方法によっては欠席された方に役が当たってしまう

可能性があります。できるだけご都合をつけていただき出席していただきますようよろしくお願

いします。

  （☆ 小・中学校のPTA役員と違って負担は少ないと思います。役員になっていただいた方から

よく言われます。ぜひよろしくお願いいたします。）

※ 当日、不都合でご欠席の場合は、事前にご連絡くださいますようお願い致します。

（連絡先：TEL ６９１-３１６１  教頭・事務長）